[bookmark: _Hlk508350523][bookmark: _Hlk508350651]关于开展2018年湖南工业大学瑜水慈善·曾仕明
奖学金评选工作的通知
各学院：
为激励学生勤奋学习，努力进取，促进学生在德、智、体、美方面全面发展，根据湖南工业大学瑜水慈善·曾仕明奖学金评审办法，先就我校关于开展湖南工业大学瑜水慈善·曾仕明奖学金评选工作的有关事项通知如下：
1、 奖励及资助标准
曾仕明奖学金奖项设置为优秀奖、进步奖和道德奖，资助金额共分三个等级：2500元/人/年、2000元/人/年、1500元/人/年，各奖项名额若干，奖金共计伍万元整，于春季学期一次性发放。
2、 曾仕明奖学金的申请条件
1、 [bookmark: _GoBack]申请对象为全日制在校本科生中二年级（含二年级）以上品学兼优且已
认定为我校家庭经济困难学生库中的学生；
2、热爱社会主义祖国，拥护中国共产党的领导；
3、遵守宪法、法律和社会公德，遵守学校规章制度，无任何违纪记录；
4、诚实守信，道德品质优良，在校期间无任何不良信用记录（在校期间无
受处分记录）；
5、积极参加学校、学院组织的各项社会实践活动，创新能力、综合素质等
方面特别突出。
6、申请前获得的各级各类奖、助学金使用情况良好，无违规使用现象且有
回报感恩观念及实际行动。
7、曾仕明奖学金优秀奖获得者需学习努力刻苦，学习成绩优异，上一学年
无任何不及格记录，且智育加权平均成绩和综合测评成绩均在专业年级前列；在省级以上（含省级）竞赛中获奖或获得国家专利者，学习成绩可适当放宽。
8、曾仕明奖学金进步奖参评者需在当学年较上学年名次提高明显（排名以
年级专业排名为准）。
9、曾仕明奖学金道德奖参评者需在品性操守、参与公益慈善方面表现突出。
10、原则上当年度已获得国家奖学金或国家励志奖学金的学生不能申报。
三、名额分配
	奖项
	名额
	备注

	优秀奖
	3
	各学院限报一名候选人，最终差额评选出3名获奖学生

	进步奖
	19
	各学院限报一名候选人

	道德奖
	3
	各学院限报一名候选人，最终差额评选出3名获奖学生

进步奖每个学院限报一名候选人，优秀奖和道德奖每个学院各限报一个（可不报），校学生工作部（处）资助中心负责审查学院上报的名单及材料，并将组织评委根据候选人相关情况各差额评选出3名获奖学生报曾仕明奖学金评审工作领导小组审批。请各学院对申请学生做好资格审查工作，若向学校推选的候选人不符合申请条件将直接取消该候选人申请资格，且不允许替补。
4、 评审要求及需上交材料
根据曾仕明奖学金的申请条件，学生个人向学院评审小组提出申请，经学院
[bookmark: _Hlk508353410]严格按照评审办法评审公示合格后，报送如下材料交校学生工作部（处）资助中心代收：
1、《“曾仕明奖学金”学生情况登记表》；（见附件一）
2、《“曾仕明奖学金”学院推荐汇总表》；（见附件二）
3、个人申请详细陈述材料；
4、个人上学年的成绩单；
5、其它相关证明材料。
五、时间安排
1、3月14日-3月16日学生申请；
2、3月16日-3月19日学院组织评审公示；
3、3月16日12：00之前各班上交材料至学院学工办（商学院310），逾
期则视为弃权；

                                     湖南工业大学国际学院学工办